
POSTANOWIENIE NR 179/2024 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Grajewie, w Kolnie, w Łomży, w Wysokiem 

Mazowieckiem, w Zambrowie, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 5. 

§ 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Łomży - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 6. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 7 do nr 42. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 Załącznik nr 5 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Zambrowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Zambrowie, 

ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów: 

 

1. Krzysztof Andrzej Rzodkiewicz, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Zambrów 

 

2. Millena Chodkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zambrów 

 

3. Grażyna Glińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

 

4. Krystyna Gosk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zambrów 

 

5. Ewa Anna Kalinowska, zgłoszona przez KWW ZAMBRÓW RAZEM, 

zam. Zambrów 

 

6. Dorota Iwona Kos, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, 

zam. Przeździecko-Mroczki 

 

7. Justyna Kulesza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

 

8. Urszula Halina Kulesza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zambrów 

 

9. Jakub Olszewski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

 

10. Bogdan Pieńczykowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zambrów 

 

11. Aleksandra Podleś, zgłoszona przez KW SKUTECZNI - DLA CIEBIE, 

zam. Zambrów 

 

12. Anna Sochacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

 

  



 Załącznik nr 40 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Zambrowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Zambrów,  

ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów: 

 

1. Beata Bernatowicz, zgłoszona przez KWW ZAMBRÓW RAZEM, zam. Zambrów 

 

2. Bogdan Bogucki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zambrów 

 

3. Jolanta Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

 

4. Jadwiga Gawkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

ZAMBROWSKI, zam. Zambrów 

 

5. Dariusz Gronostajski, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, 

zam. Zambrów 

 

6. Justyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW SKUTECZNI - DLA CIEBIE, 

zam. Zambrów 

 

7. Marzena Leoniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zambrów 

 

8. Joanna Papierz, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Osipy-Zakrzewizna 

 

9. Ewa Rogowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zambrów 

 

10. Anna Skarzyńska, zgłoszona przez KWW ZAMBRÓW RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Zambrów 

 

11. Bożena Żabińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zambrów 

 

  



 Załącznik nr 41 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zambrowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Zambrów,  

ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów: 

 

1. Emilia Chorodyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

ZAMBROWSKI, zam. Grabówka 

 

2. Monika Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

GMINY ZAMBRÓW, zam. Krajewo Borowe 

 

3. Maciej Modzelewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

 

4. Marlena Murawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Długobórz 

 

5. Mariola Tryniszewska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KOSA, 

zam. Przeździecko-Mroczki 

 

6. Piotr Werpachowski, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA JANKOWSKIEGO, 

zam. Krajewo Białe 

 

7. Ewelina Wyszyńska, zgłoszona przez KWW WIOLETTY SASINOWSKIEJ, 

zam. Zambrów 

 

8. Wiesław Zalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zambrów 

 

9. Agata Jolanta Zubkowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zambrów 

 

 


